JORNAL OFICIAL
Estado da Paraíba

MUNICÍPIO DE IBIARA

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano II                                 03 DE JANEIRO DE 2018.                                         SEMANA LIII

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa

Editor Chefe – (Cargo Vago)
Instituído pela Lei 444/2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA ADMINISTRATIVA GP/Nº 01 /2018
O Prefeito Constitucional de Ibiara, Estado da Paraíba, usando das
atribuições conferidas pelo art. 39, incisos II, IV e XI da Lei Orgânica
Municipal, bem como artigo 51 da Lei 8.666/93,
Resolve designar os servidores desta Prefeitura Municipal para integrar a
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:
Membros Titulares:
- VICENTE LUCAS XAVIER RIBEIRO (servidor do quadro de
comissionados) – Presidente;
- SEBASTIÃO BATISTA PALITÓ (servidor do quadro de efetivos) –
Membro;
- MARIA DO ROSÁRIO FÉLIX DE LIMA (servidor do quadro de
comissionados) – Membro;
Membros Suplentes:
- MARIA LUCIVÂNIA RODRIGUES (servidora do quadro de
comissionados);
- JOSEFA NUNES CLARINDO (servidor do quadro de comissionados).
Resolve ainda designar o funcionário efetivo VICENTE LUCAS XAVIER
RIBEIRO como PREGOEIRO TITULAR e JOSÉ DE ARIMATEIA
RODRIGUES DE LACERDA, como PREGOEIRO SUBSTITUTO, e como
Equipe de Apoio Maria Lucivânia Rodrigues e Sebastião Batista Palitó,
até ulterior decisão.
Registre-se,
Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 03 de janeiro de 2018.

Francisco Nenivaldo de Sousa
PREFEITO